
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

  ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
       ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 
Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 

Ιστοσελίδα:         http://pde.thess.sch.gr 

Πληροφορίες:     Λούτσος Γεώργιος 

Τηλέφωνο:          2410-539223 

Fax:                       2410-538611 

e-mail:                 mail@thess.pde.sch.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: «Διάθεση εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11 σε Κολυμβητήρια της Περιφέρειας  

   Θεσσαλίας για το διδακτικό έτος 2016-2017» 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης ...», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική 

Απόφαση «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι 

σήμερα υπηρετούντων».  

3. Την υπ’ αριθ. 126602/Δ5/29-7-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Εφαρμογή του 

αντικειμένου της κολύμβησης στο πλαίσιο του μαθήματος Φυσικής Αγωγής στην Γ’ 

τάξη της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το τρέχον σχολικό έτος 2016-2017». 

4. Την υπ’ αριθ. 131179/Δ5/8/8/2016 απόφαση του Γ.Γ. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα 

«Εφαρμογή του αντικειμένου της κολύμβησης στο πλαίσιο του μαθήματος Φυσικής 

Αγωγής στην Γ τάξη της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το τρέχον σχολικό έτος 2016-

17». 

5. Την υπ’ αριθ. 140766/Δ5/2-9-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Προγραμματισμός 

του αντικειμένου της κολύμβησης». 

6. Την υπ’ αριθ. 153230/Δ5/20-9-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα 

«Προγραμματισμός εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής για την εφαρμογή 

του αντικειμένου της κολύμβησης». 

7. Την υπ’ αριθ. 159897/Δ5/28-9-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Ενημέρωση για 

την υλοποίηση του αντικειμένου κολύμβησης.  

8. Την υπ’ αριθ. 166515/Δ5/07-10-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις 

για την υλοποίηση του αντικειμένου της κολύμβησης». 

9. Το υπ’ αριθ. 10706/07-10-2016 έγγραφο του Δ/ντή Δ/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας με 

θέμα «Διαθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Μαγνησίας ΠΕ11 για το 

πρόγραμμα κολύμβησης», όπως αυτό ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 12/10/2016. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λάρισα, 14-10-2016 

Αριθ. Πρωτ.: 11960 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΜ7Ω4653ΠΣ-9ΥΚ



10. Το υπ’ αριθ. 10558/11-10-2016 έγγραφο του Δ/ντή Δ/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας με θέμα 

«Διάθεση καθηγητών ΠΕ11 για το μάθημα της κολύμβησης στα δημοτικά σχολεία». 

11. Το υπ’ αριθ. 11663/Φ1.11/11-10-2016 έγγραφο της Δ/ντριας Δ/θμιας Εκπ/σης 

Τρικάλων με θέμα «Στοιχεία Εκπ/κών ΠΕ11 που θα συμμετάσχουν στην υλοποίηση του 

Αντικειμένου της Κολύμβησης». 

12. Το υπ’ αριθ. 21197/11-10-2016 έγγραφο του Δ/ντή Δ/θμιας Εκπ/σης Λάρισας με θέμα 

«Γνωστοποίηση στοιχείων για Εκπαιδευτικούς Κλάδου ΠΕ11». 

13. Τις βεβαιώσεις των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Θεσσαλίας ότι καλύφθηκαν πλήρως τα κενά σε εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 στις 

σχολικές μονάδες των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ11, για τη διδασκαλία του αντικειμένου της κολύμβησης στους 

μαθητές της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:  

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
Δ/ΝΣΗ  

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

208130 ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

204098 ΠΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

204108 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

574890 ΛΙΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Δ.Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

612350 ΤΕΛΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ.Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

186195 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΔΟΠΑΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

(ΚΛ. ΠΙΣ.) 

182303 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΔΟΠΑΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

(ΚΛ. ΠΙΣ.) 

619808 ΦΑΝΤΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Δ.Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΔΟΠΑΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

(ΚΛ. ΠΙΣ.) 

615969 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Δ.Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

597452 ΚΥΡΚΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Δ.Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

612641 ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΑΚ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΜ7Ω4653ΠΣ-9ΥΚ



Η διάθεση των παραπάνω εκπαιδευτικών ισχύει έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού 

έτους της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (21-06-2017). 

Οι παραπάνω εκπαιδευτικοί καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία στη Διεύθυνση 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της έδρας του Κολυμβητηρίου διάθεσης την Δευτέρα 

17/10/2016. 

 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΥΠΠΕΘ – Δ/νση Φυσικής Αγωγής 

2. Δ/νσεις Δ.Ε. Θεσσαλίας 

3. Δ/νσεις Π.Ε. Θεσσαλίας 

4. Σχολικούς Συμβούλους κλ. ΠΕ11 

5. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς  

    (μέσω της οικείας Δ/νσης) 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 
ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΜ7Ω4653ΠΣ-9ΥΚ


		2016-10-14T15:16:10+0300
	Athens




